
ANUNT DE PARTICIPARE

nrivind achizitionarca: Scn icii de reparare li intretinerca Dompelor submcrsibile
(se indici obicctul achiziliei)

prin proccdura do achizi{ie: Contract dc mici valoarc
(tipul procedurii de aohizilic)

1. Dcnunrire a autr-rritritii contrirct:rnt0: Administra!ia Na(ionalir a l'cnitenciarelor.

2. IDNO: 100(1601001012.

3. Adrcs:r: mun.Chi;iniru, str.T'itulcscu, 35.

,1. Numiruf dc tclclbn/fax: 022-409-118: l)22-1(:19 -712.

5. Adrcs:r tle c-mnil qi de intcrnct a autorit:'itii contractantc: anp(@anp.gov,md.

(r, Adrcsa de c-mail s:ru dc internet dc la carc se va putca ob{inc acccsul Ia document:r{ia dc
atribuirc: docunrcnlu(ia de ulribuire csle (nc.yul[t in cadrul procedurii itt SIA RSAP.

7. Tipul autr-rritir{ii contmct,rnte;i obiectul principal de activit:rtc (dacir este cazul, mcn{iunca
c:i irutoritatea contractantir cstc o autol'itate centrali dc aclrizitie snu ci achizitia implic:i o
alti lbrmir dc achizi{ie cornunir): Institu(ic publicii.

li. CunrpirriitoruI invitir operatorii economici intcresa{i, carc ii pot satisl'acc ncccsitii{ilc, srl

participc la Jrroccdula de achizi(ie privinrl livrarca/p resta re:r/crccu t:rrca urmlto:rrclor
bun u ri /scrvicii/lucr:i ri :

f. in cazul in care cuntractul este impirr(it pe loturi un operator economic poate dcpune
ofi'rta (se va selecl:r): Pentlu un sinqur loL

l) I)cntlu un siltgur loti
2) Penlru mai multc loturi;
3) Pcr.rtru toate loturile;
4) Alte iimitiri privind nur.niLrul clc loturi care pot li atribuitc accluiaqi olirtant I

10. Adrnitcrea sau intcrziccrca ofcrtclor nltclnltivc: r'tr-r se aclmitc,

Nr.
rlkr

Dcnumirca scnviciilor

U

l'rrfu l, lci/pcnt ro
un scn'icirr

Sunra totalii pentru
serliciilc prestrte, lr:i

'l'ernren

dc

prestarc 1t

se rvici ilo r
l i lri
TV-,\

Cu
TVA I'irri TYA Cu l'VA

I 2 J .l 5 6 7 ll

Scrvicii tle repirare r,ii cle intrc(incrc
a pompelor submersibilc dc tipul:

I :luB 6-4-190

65000,00 78000,00

c
alC
c.]
d
1-)

-c
E
O
O

2 )rlB 6-10-110

3 ruB 6-10-140

4 ')r \B 6-l0-185

) )r Ir3 6- 1 0-23 5

6 3UB 8-2s-r00

1 :)t u] rJ-25- r 50

.IO'IAL:
65000,00 78000,00



I l. 'l'ernrcnii si condi{iile dc livrarc/prcstarc/crccutarc solicita!i: pe p4Mu!!}LjU-]!.1,!1i2020.

12. 'l'crnrcnul dc valabilitatc ir contractului: 31.12.2020.

13. Contrlct dc achizilic rezcrvlt atelierclor protejate s,lu cli tcesta poate li exccutat numai irt
c:rtlrul unor programc dc angri:rre protcjatit (dupit caz): nLt.

(inJic.rli dil siru nu)

l.l, Scurta dcscriere a critcriilor privind cligibilitirteir operatorilor economici care pot
cleternrina clirninarca acestoril ;i a critcriilor de selec(ic; nivelul rninirn (nivelurile minimc)
al (alc) ccrinfclor eventual irnpuse; se mcn{ioncazi inlirrma{iile solicitatc (DUAll,

I5. N{otivul rccurgerii la proccdura accclerat:i (in cazul licita{iei deschise, rcstrinse qi al
procetlurii ncgociatc), tlupir c:rz -

16.'Ichnici ;i inslrunrente spccificc de atribuirc (dac[ cste cazul specilicafi dacl sc va utiliza
tcordul-cldru, sistemul din:rrnic de achizitie sau licitatia clectronicir): 11lL

17. Condi{ii speci:rle de cnrc dcpinde indeplinireir contractului (indicali dupi caz): r.}u sllnt,
18. Criteriul de cvalu:rre aplicat pentru :rdjutlccarca contractului: cel mai ntic p1q!-s1

qorc.!p!r])!lq qa spgcrlc41iilq lllrlllcqlqlis !!q
19. ltactolii dc cvaluarc a ofcrtci cclei rn:ri irv:rnt:rjoase din punct de vedere ecotrornic, prccum

20. 'l'crmcnul lirnit:'r de dep unerc/tlcschitlere a olcrtclor:
- ;riin ii ltr:9ytylQ.;00,
- pe: 26.02.2020.

21. ;\rlrcsr la c:rre trebuic transmise ol'ertclc sru ccrerile de participarc:

documentatie):
Nr.

d/o

Dcnunr irca
documentului/cerin(ei

Ccrin(c suplimcnture Iu!i dc docurDent Obligrtivitatra

l Irormuiarul olcrtci
- completat[ in conformitate cu modelul anexat
(pag.4), cn qtampila qi semnitura Participantului
gi/sau scmnat electronic;

Da

2.
Autorizatie de

ftrno{ionare in dorneniu
- copie conlirnratii prin;tar.r.rpila gi setttttitttra
participirntul ui ;i/sau scmnat clcctronic.

Da

-).
Dovada garanliei extinse

pentru lucrdrile efectuate

- acordarea garan!iei la serviciile prestate minim
6 luni, in original, conflrmatd prin $tampila qi

sernnitura participantului qi/sau semnatd
electronic.

Du

1.
Arnplasarea r-lnititii dc

deserv irc/rc paralie
- amplasarea centrului de reparalii in raza mun.
Chiqindu;

Do

5.
Celtiflcat dc atribuire al

contului bancar

- elibclat clc banca delinitoarc clc cont, itt
original sau copie cu;tampila iji selltuitllra
partioipantului ;i/sau semnat elcctronic.
Nolit: uchilureu scrviciilor se vu efecluu prin
tron.vler (in buzti tle ficturd fiscoli).

Da

6.
Dovada inregistrdrii

.luridice

- emis de organul abilitat, copie confinnatd prin
qtarnpila qi scr.nndtura palticipantului qi/sau

semnat electronic.
Do

7.

ln lirrnrafr i gcncralc
desprc o1'crtant

- prozcntarcl de infbrmalii privind capacitatea
tchnicir !i experienJa spccilicir. Ol'ertantul va
avca nrinirr 2 ani de expcricnlir specilica in
prestarca scrvir.li ilol similare.

Do

n rlc rile Ior:
Nr.
d/o

f)cnumircit Inctolului tlc eyirlulrc Pondcrca'X,



22.
23.

21.

25.

Oferlele sou corerile rle ptrticiptre vor Ji depuse electronic prin intermediul SIA RSAI'

Terrnenul dc valabilit:rte a <.rl'ertelor: 30 zile,
Locul dcschiderii olcrtelor: IIA Bl4l.
O.[.' r ta I c i t r ti r zi u t c' t' o,' rt r.'s l, i t t 5.'.

l)crsurnelc :rutorizatc sir asiste la dcschidercir ofertelor:
O/erltnlii sau raprez,eutun(ii acestoro uu lrcplul si porticipe lo deschilerea oferlelor, cu
e.tceplitt ctrzului tind o/Artela nu.fitst lepuse prin SIA ,,llSAP".

Limba sau linrbile in care trebuic rcdnctatc olcrtclo sau ccrerile de participarc: Lir.nba

t!r!iu4.
26. l{espectivul contract se rcl'cri la un proicct ;i/sau program linan{at din tbnduri ale

[,]niunii Europcnc: -
(ss specitlci clenurrirea p|oicclLrlui si,/sau progranultti)

27, I)cnurnirca ;i adresa org:rnismului conrpctent dc solu(ionare a contesta{iilor:
A ge nliu N u{ion ul i pe nlru Sol ution o rau Contest u(i i I or
Adrest: tttutr. Chi;ittiru, bl. $tefiut cel l[are;i SJAnt nr.]24 (c1.4), MD 2001;
Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-65 l, contestntii(ltr nsc.md

28. l)ata (datele) ;i rcl'erin{r (referin{clc) publicririlol anteriu:rrc in ,Iurnalul Oficial al Llniunii
liuropene privind contractul (contractcle) la care se rel'crir anun{ul respective (daci cstc
c:rzul): nu.

29. l)ata transmitcrii sprc publicarc a anunfului de p:rrticiparc: 21.02.2020.

30. ln catlrul procedurii de achizitie publicir sc va utiliza/n e:rtlrul Drocedurii de :rchizitie Duhlicir sc va utiliza/acceJrt:r:
Dcnumire a instlu rnentu Iu i clccl ro n ic Sc vt utilizn/acccpta sau nu
depunerea electronic[ a ofertelor sau a cererilor de
participare
sistcnlul clc conrcnzi clcctlo n ice

1'nctu larca c l cctron i cii
plirlilc clcctronicc

31. (lontlactul intrir sub incidcn{a,,\cordului privind achizi(iile guvernamcntalc tl
Organizafiei Mondi:rle :r Comer!ului (numai in cazul anunturilor transmiso sprc publicarc
in,Iurnalul Olicial :rl [Jniunii Europcnc): 4q.

32. r\ltc inlbrmaf ii rclcvantc:

Viccprc;cdintclc grupului de lucru:



ll
IL!

t

lt
llloJll1l
l-ol

a.'=

?4t
::E
Elsl
^lol
=l al
,o-

=:Elel
El 

-tdloJ

=, !q
!! dt

il LlLlgl

.-i
a,-
OJLAa)l."l

l=ll5l

lri

0a

o

t-t )

,T<
lrF

1
-

r-t 7
F

EF

o 'a>LLF

--l
o

a>

,I :<

LLF

->

\o

-1
o

,I 1
E|..

/n ,;>EF

I
.r1

=7.O.F

t!F

;-
{)

,-

-o
a
a3

.a .;

c!o
") A

L--.t tr

',-_.?

.3E
::=

tJ=

c-;

?.
5 'i
ao
d6
lD .*

tr!
-:- a

o

d
J)

-c
a

a
o
o.
a

.o
a

J7
a

tj) t)

aa-

Ic
-o

-o.-
!:C
OO

AC\

'o

E
.J

9)

aa

a
o

.o

O.

o.

!)
tr
s
a

...i

0.
Eco.

F F

F
F

i:r

\J C-

E

z

a


